
Zarządzenie Nr 134/2012

Wójta Gminy Celestynów

   z dnia 08  listopada  2012 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzenie przetargu nieograniczonego na:

Realizację  szkoleń,  warsztatów  i  porad  konsultacyjno  –  superwizyjnych  dla  rodziców  dzieci 

niepełnosprawnych w ramach projektu pt.  „Przedszkola równych szans  !  Program zmniejszania 

nierówności w stopniu upowszechniania edukacji  przedszkolnej w wiejskiej Gminie Celestynów” 

w ramach Priorytetu  IX,  Działanie  9.1.  Poddziałanie  9.1.1  Zmniejszenie  nierówności  w  stopniu 

upowszechniania edukacji przedszkolnej. CZĘŚĆ 1-10.  

CZĘŚĆ  1  POSTĘPOWANIA:  Warsztaty  dla  rodziców  dzieci  niepełnosprawnych  z  zakresu 

nowoczesnych metod wychowania i efektywnej opieki nad dziećmi.

CZĘŚĆ 2  POSTĘPOWANIA:  Warsztaty  dla  rodziców dzieci  niepełnosprawnych z  zakresu radzenia 

sobie w sytuacjach trudnych.

CZĘŚĆ  3  POSTĘPOWANIA:  Warsztaty  dla  rodziców dzieci  niepełnosprawnych  z  zakresu  rozwoju 

dzieci – z dwoma tematami przewodnimi.

CZĘŚĆ 4 POSTĘPOWANIA: Porady konsultacyjno – superwizyjne dla rodziców.

CZĘŚĆ 5 POSTĘPOWANIA: Warsztaty dla rodziców z zakresu identyfikacji i przeciwdziałaniu wadom 

rozwojowym u dzieci.

CZĘŚĆ 6 POSTĘPOWANIA: Szkolenie z zakresu profilaktyki zdrowotnej – higiena i żywienie.

CZĘŚĆ 7 POSTĘPOWANIA: Warsztaty dla rodziców z zakresu skutecznej komunikacji z dzieckiem i 

budowania autorytetu.

CZĘŚĆ 8 POSTĘPOWANIA:: Warsztaty muzyczno – plastyczne dla dzieci i rodziców z przedszkola w 

Celestynowie.

CZĘŚĆ 9 POSTĘPOWANIA: Warsztaty muzyczno – plastyczne dla dzieci i rodziców z przedszkola w 

Starej Wsi.

CZĘŚĆ 10 POSTĘPOWANIA: Warsztaty dla rodziców z zakresu metod komunikacji pomiędzy dziećmi, 

a rodzicem.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 i 21  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) i  § 3 ust. 1  Zarządzenia



Nr  111/2011  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia  28  czerwca  2011  r.  w  sprawie  wprowadzenia 

regulaminu pracy komisji przetargowej zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję  komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia 

publicznego, zwaną dalej komisją w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Olga Wileńska;

2) Sekretarz Komisji – Anna Michalska;

3) Członek Komisji – Monika Jankowska; 

§2.

1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania.

2. Komisja zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą, który otrzymał największą 

ilość  punktów,  wyliczoną  na  podstawie  kryteriów  określonych  w  Specyfikacji   Istotnych 

Warunków Zamówienia.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


